第１４１回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２６年３月２６日（水）１３：３０～１４：２５

場 所：第一会議室

出席者： ２２名

議 題

 １ 「第１４０回」  議事要旨の確認について

    学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

 ２ 授業科目等に関する規則の一部改正について

    学務課長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

報 告

１ 平成２６年度予算について

   宮崎理事・事務局長から、資料３に基づき報告があった。

２ 外部資金に係る共通経費・間接経費 平成２６年度予算額について

   宮崎理事・事務局長から、資料４に基づき報告があった。

３ 代議員会報告について

学長から、資料５に基づき報告し、了承した。

 ４ その他

    学長から、資料６に基づき、経営協議会構成員の報告があった。

以 上